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Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji
oraz środków

przeznaczonych
na inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

Wykonanie 2017 20 839 745,37 20 453 865,09 1 947 194,00 141 325,49 5 795 849,00 7 198 778,50 5 370 718,10 2 286 534,39 385 880,28 88 835,28 297 045,00

Wykonanie 2018 21 255 285,49 21 050 268,11 2 275 501,00 184 661,99 5 900 307,00 7 154 990,05 5 534 808,00 2 493 778,38 205 017,38 126 586,14 36 587,74

Plan 3 kw. 2019 21 606 019,36 21 361 399,33 2 461 944,00 300 000,00 6 100 316,00 6 545 920,40 5 953 218,93 2 573 508,00 244 620,03 111 931,00 132 689,03

Wykonanie 2019 22 485 849,95 22 241 229,92 2 461 944,00 300 000,00 6 100 316,00 6 976 809,38 6 402 160,54 2 573 508,00 244 620,03 111 931,00 132 689,03

2020 21 824 027,19 21 577 810,06 2 533 166,00 300 000,00 6 367 260,00 5 843 156,06 6 534 228,00 2 700 113,00 246 217,13 150 000,00 96 217,13

2021 23 402 412,00 23 402 412,00 2 714 293,00 300 000,00 6 073 814,00 7 011 693,00 7 302 612,00 2 730 234,00 0,00 0,00 0,00

2022 23 706 949,00 23 706 949,00 2 850 008,00 300 000,00 6 134 552,00 7 046 751,00 7 375 638,00 2 812 141,00 0,00 0,00 0,00

2023 24 019 784,00 24 019 784,00 2 992 508,00 300 000,00 6 195 897,00 7 081 985,00 7 449 394,00 2 896 505,00 0,00 0,00 0,00

2024 24 341 272,00 24 341 272,00 3 142 133,00 300 000,00 6 257 856,00 7 117 395,00 7 523 888,00 2 983 400,00 0,00 0,00 0,00

2025 24 671 782,00 24 671 782,00 3 299 239,00 300 000,00 6 320 434,00 7 152 982,00 7 599 127,00 3 072 902,00 0,00 0,00 0,00

2026 25 011 704,00 25 011 704,00 3 464 201,00 300 000,00 6 383 638,00 7 188 747,00 7 675 118,00 3 165 089,00 0,00 0,00 0,00

2027 25 361 446,00 25 361 446,00 3 637 411,00 300 000,00 6 447 475,00 7 224 691,00 7 751 869,00 3 260 042,00 0,00 0,00 0,00

2028 25 721 461,00 25 721 461,00 3 819 282,00 300 000,00 6 511 950,00 7 260 814,00 7 829 415,00 3 357 843,00 0,00 0,00 0,00

2029 26 092 115,00 26 092 115,00 4 010 246,00 300 000,00 6 577 069,00 7 297 118,00 7 907 682,00 3 458 578,00 0,00 0,00 0,00

2030 26 473 961,00 26 473 961,00 4 210 758,00 300 000,00 6 642 840,00 7 333 604,00 7 986 759,00 3 517 231,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

w tym:

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1 2.2.1.1

Wykonanie 2017 20 214 749,92 18 928 886,01 7 437 340,04 0,00 0,00 69 632,53 0,00 0,00 1 285 863,91 0,00 0,00

Wykonanie 2018 22 059 814,34 19 515 921,62 7 908 246,27 0,00 0,00 82 955,93 0,00 0,00 2 543 892,72 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2019 22 884 431,04 21 068 194,29 8 734 937,64 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 1 816 236,75 0,00 0,00

Wykonanie 2019 22 861 109,88 21 942 964,88 8 785 681,18 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 918 145,00 0,00 0,00

2020 24 973 321,25 21 328 658,40 9 177 063,00 0,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 3 644 662,85 0,00 0,00

2021 22 833 086,00 20 454 682,00 9 452 375,00 0,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 2 378 404,00 0,00 0,00

2022 22 942 938,00 20 373 654,00 9 735 946,00 0,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 2 569 284,00 0,00 0,00

2023 23 255 452,29 20 955 452,29 10 028 024,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 2 300 000,00 0,00 0,00

2024 23 650 437,00 21 148 177,00 10 028 024,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 2 502 260,00 0,00 0,00

2025 24 029 005,00 21 323 556,00 10 228 584,00 0,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 2 705 449,00 0,00 0,00

2026 24 450 420,00 21 523 145,00 10 433 156,00 0,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 2 927 275,00 0,00 0,00

2027 24 872 043,00 21 772 043,00 10 641 819,00 0,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 3 100 000,00 0,00 0,00

2028 25 286 652,52 22 081 188,01 10 854 655,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 3 205 464,51 0,00 0,00

2029 25 712 080,00 22 412 058,00 11 071 748,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 3 300 022,00 0,00 0,00

2030 26 093 926,94 22 638 712,94 11 293 183,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 3 455 214,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

Wykonanie 2017 624 995,45 0,00 1 587 688,87 724 730,00 0,00 0,00 0,00 862 958,87 0,00

Wykonanie 2018 -804 528,85 0,00 2 310 116,70 984 401,48 984 401,48 0,00 0,00 1 325 715,22 695 653,82

Plan 3 kw. 2019 -1 278 411,68 0,00 1 778 678,16 903 151,71 903 151,71 0,00 0,00 875 526,45 375 259,97

Wykonanie 2019 -375 259,93 0,00 875 526,45 0,00 0,00 0,00 0,00 875 526,45 375 259,97

2020 -3 149 294,06 0,00 3 600 330,06 3 600 330,06 3 149 294,06 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 569 326,00 569 326,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 764 011,00 464 011,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 764 331,71 764 331,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 690 835,00 690 835,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 642 777,00 642 777,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 561 284,00 561 284,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 489 403,00 489 403,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 434 808,48 434 808,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 380 035,00 380 035,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 380 034,06 380 034,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

z tego:

w tym:

z tego:

w tym: w tym:

w tym:

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1 5.1.1.1 5.1.1.2

Wykonanie 2017 0,00 0,00 0,00 0,00 886 969,10 886 969,10 291 545,00 291 545,00 0,00

Wykonanie 2018 0,00 0,00 0,00 0,00 630 061,40 630 061,40 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2019 0,00 0,00 0,00 0,00 500 266,48 500 266,48 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2019 0,00 0,00 0,00 0,00 500 266,48 500 266,48 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 451 036,00 451 036,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 569 326,00 569 326,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 764 011,00 764 011,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 764 331,71 764 331,71 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 690 835,00 690 835,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 642 777,00 642 777,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 561 284,00 561 284,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 489 403,00 489 403,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 434 808,48 434 808,48 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 380 035,00 380 035,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 380 034,06 380 034,06 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Rozchody budżetu, z tego: Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o
której mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, w tym:

z tego:

w tym:

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1 7.2

Wykonanie 2017 x x x x 0,00 2 673 477,59 0,00 1 524 979,08 2 387 937,95

Wykonanie 2018 x x x x 0,00 3 027 817,67 0,00 1 534 346,49 2 860 061,71

Plan 3 kw. 2019 x x x x 0,00 3 430 702,90 0,00 293 205,04 1 168 731,49

Wykonanie 2019 x x x x 0,00 2 527 551,19 0,00 298 265,04 1 173 791,49

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 676 845,25 0,00 249 151,66 249 151,66

2021 x x x x 0,00 5 107 519,25 0,00 2 947 730,00 2 947 730,00

2022 x x x x 0,00 4 343 508,25 0,00 3 333 295,00 3 333 295,00

2023 x x x x 0,00 3 579 176,54 0,00 3 064 331,71 3 064 331,71

2024 x x x x 0,00 2 888 341,54 0,00 3 193 095,00 3 193 095,00

2025 x x x x 0,00 2 245 564,54 0,00 3 348 226,00 3 348 226,00

2026 x x x x 0,00 1 684 280,54 0,00 3 488 559,00 3 488 559,00

2027 x x x x 0,00 1 194 877,54 0,00 3 589 403,00 3 589 403,00

2028 x x x x 0,00 760 069,06 0,00 3 640 272,99 3 640 272,99

2029 x x x x 0,00 380 034,06 0,00 3 680 057,00 3 680 057,00

2030 x x x x 0,00 0,00 0,00 3 835 248,06 3 835 248,06
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Wyszczególnienie

Wskaźnik spłaty zobowiązań

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wykonanie 2017 0,00% x x x x x12,18%

Wykonanie 2018 0,00% x x x x x11,95%

Plan 3 kw. 2019 0,00% 2,66% x x x x2,74%

Wykonanie 2019 0,00% 2,61% x x x x2,69%

2020 3,34% 2,06% 8,96% 8,94% TAK TAK2,54%

2021 4,21% 18,72% 5,74% 5,73% TAK TAK17,98%

2022 5,31% 20,73% 7,75% 7,74% TAK TAK20,01%

2023 5,10% 18,68% 13,51% 13,51% TAK TAK18,09%

2024 4,59% 19,12% 18,69% 18,69% TAK TAK18,54%

2025 4,13% 19,57% 18,88% 18,88% TAK TAKx

2026 3,60% 20,02% 14,51% 14,50% TAK TAKx

2027 3,08% 20,18% 16,99% 16,99% TAK TAKx

2028 2,63% 19,99% 19,57% 19,57% TAK TAKx

2029 2,18% 19,74% 19,76% 19,76% TAK TAKx

2030 2,06% 20,12% 19,61% 19,61% TAK TAKx
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Wyszczególnienie

Dochody bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

Dochody
majątkowe na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

Dochody
majątkowe  na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

Wydatki bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

Lp 9.1 9.1.1 9.1.1.1 9.2 9.2.1 9.2.1.1 9.3 9.3.1 9.3.1.1

Wykonanie 2017 0,00 0,00 0,00 291 545,00 0,00 291 545,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2018 0,00 0,00 0,00 15 959,56 0,00 15 959,56 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2019 403 934,61 403 931,61 403 931,61 64 038,03 64 038,03 64 038,03 404 471,61 404 471,61 403 471,61

Wykonanie 2019 403 934,61 403 931,61 403 931,61 64 038,03 64 038,03 64 038,03 404 471,61 404 471,61 403 471,61

2020 171 977,06 171 977,06 171 977,06 95 577,13 95 577,13 95 577,13 171 977,06 171 977,06 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki
majątkowe na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki
majątkowe na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4
ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące
na pokrycie

ujemnego wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota
zobowiązań

wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach
prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

Wykonanie 2017 0,00 0,00 0,00 3 925,80 3 925,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2018 18 775,95 15 959,56 15 959,56 23 464,52 4 688,57 18 775,95 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2019 753 368,87 64 038,03 64 038,03 495 607,38 420 268,51 75 338,87 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2019 753 368,87 64 038,03 64 038,03 495 607,38 420 268,51 75 338,87 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 112 443,68 112 443,68 112 443,68 300 507,44 188 063,76 112 443,68 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 2 312 443,68 0,00 0,00 2 283 813,14 83 813,14 2 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 2 256 872,13 0,00 0,00 2 256 526,13 0,00 2 256 526,13 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 16 z 43
Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2019.11.14
za organ wykonawczy Rafał Sebastian Żurowski



Wyszczególnienie

Wcześniejsza
spłata

zobowiązań,
wyłączona z limitu

spłaty
zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8 10.9

Wykonanie 2017 886 519,10 0,00 0,00 0,00 x x 0,00 0,00 x

Wykonanie 2018 630 061,40 0,00 0,00 0,00 x x 0,00 0,00 x

Plan 3 kw. 2019 500 266,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

Wykonanie 2019 500 266,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2020 451 036,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 569 326,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2022 764 011,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2023 764 331,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2024 690 835,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2025 642 777,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2026 561 284,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2027 489 403,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2028 434 808,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2029 380 035,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2030 380 034,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x
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kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji
Łączne nakłady
finansowe test Limit 2020 Limit 2021 Limit 2022 Limit 2023 Limit

zobowiązań
Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3)
A 11 693 737,27 300 507,44 2 283 813,14 2 256 526,13 0,00 5 858 809,30
B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
C 11 693 737,27 300 507,44 2 283 813,14 2 256 526,13 0,00 5 858 809,30

1.a - wydatki bieżące
A 747 300,41 188 063,76 83 813,14 0,00 0,00 67 250,80
B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
C 747 300,41 188 063,76 83 813,14 0,00 0,00 67 250,80

1.b - wydatki majątkowe
A 10 946 436,86 112 443,68 2 200 000,00 2 256 526,13 0,00 5 791 558,50
B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
C 10 946 436,86 112 443,68 2 200 000,00 2 256 526,13 0,00 5 791 558,50

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

A 10 946 436,86 112 443,68 2 200 000,00 2 256 526,13 0,00 5 791 558,50
B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
C 10 946 436,86 112 443,68 2 200 000,00 2 256 526,13 0,00 5 791 558,50

1.1.1 - wydatki bieżące
A 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
C 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2 - wydatki majątkowe
A 10 946 436,86 112 443,68 2 200 000,00 2 256 526,13 0,00 5 791 558,50
B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
C 10 946 436,86 112 443,68 2 200 000,00 2 256 526,13 0,00 5 791 558,50

1.1.2.1 Budowa sieci kanalizacyjnej Rojewo - Topola - Ściborze - rozbudowa
sieci kanalizacyjnej (poprawa infrastruktury technicznej) Urząd Gminy Rojewo 2015 2022

A 4 773 248,11 0,00 0,00 2 256 526,13 0,00 3 045 000,00
B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
C 4 773 248,11 0,00 0,00 2 256 526,13 0,00 3 045 000,00

1.1.2.2 Budowa sieci kanalizacyjnej Rojewo - Żelechlin - Liszkowo -
rozbudowa sieci kanalizacyjnej (poprawa infrastruktury technicznej) Urząd Gminy Rojewo 2015 2021

A 5 966 630,25 0,00 2 200 000,00 0,00 0,00 2 540 000,00
B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
C 5 966 630,25 0,00 2 200 000,00 0,00 0,00 2 540 000,00

1.1.2.3

Projekt pn.,, Infostrada Kujaw i Pomorza  2.0 "  w ramach
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko -
Pomorskiego na lata 2014 - 2020 Oś priorytetowa 2, Cyfrowy Region,
Działanie 2.1 Wysoka dostępność i jakość e-usług publicznych
realizowany wraz z Urzędem Marszałkowskim Województwa Kujawsko
- Pomorskiego ( Lider) -

Urząd Gminy Rojewo 2017 2020

A 206 558,50 112 443,68 0,00 0,00 0,00 206 558,50
B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

C 206 558,50 112 443,68 0,00 0,00 0,00 206 558,50

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego:
A 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
C 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące
A 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
C 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe
A 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
C 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 19 z 43
Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2019.11.14
za organ wykonawczy Rafał Sebastian Żurowski



L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji
Łączne nakłady
finansowe test Limit 2020 Limit 2021 Limit 2022 Limit 2023 Limit

zobowiązań
Od Do

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego
A 747 300,41 188 063,76 83 813,14 0,00 0,00 67 250,80
B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
C 747 300,41 188 063,76 83 813,14 0,00 0,00 67 250,80

1.3.1 - wydatki bieżące
A 747 300,41 188 063,76 83 813,14 0,00 0,00 67 250,80
B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
C 747 300,41 188 063,76 83 813,14 0,00 0,00 67 250,80

1.3.1.1 Rekultywacja składowiska odpadów innych niż niebezpieczne i objętne
w miejscowości Rojewo gmina Rojewo - Urząd Gminy Rojewo 2016 2020

A 50 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00
B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
C 50 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00

1.3.1.2
Realizacja systemu innowacyjnej edukacji w województwie kujawsko-
pomorskim poprzez zbudowanie systemu dystrybucji treści
edukacyjnych -

Samorządowy Zespół
Oświaty i Kultury 2016 2020

A 7 855,00 1 571,00 0,00 0,00 0,00 7 855,00
B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
C 7 855,00 1 571,00 0,00 0,00 0,00 7 855,00

1.3.1.3 Infostrada Kujaw i Pomorza - usługi w zakresie e-Administracji i
Informacji Przestrzennej - Urząd Gminy Rojewo 2016 2020

A 28 529,00 6 162,00 0,00 0,00 0,00 7 855,00
B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
C 28 529,00 6 162,00 0,00 0,00 0,00 7 855,00

1.3.1.4

Projekt pn.,, Infostrada Kujaw i Pomorza  2.0 "  w ramach
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko -
Pomorskiego na lata 2014 - 2020 Oś priorytetowa 2, Cyfrowy Region,
Działanie 2.1 Wysoka dostępność i jakość e-usług publicznych
realizowany wraz z Urzędem Marszałkowskim Województwa Kujawsko
- Pomorskiego ( Lider) -

Urząd Gminy Rojewo 2017 2021

A 1 540,80 353,70 346,20 0,00 0,00 1 540,80
B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

C 1 540,80 353,70 346,20 0,00 0,00 1 540,80

1.3.1.5

Projekt pn. "Rozwój kompetencji kluczowychw Gminie Rojewo"
współfinansowanego z EFS w ramach osi priorytetowej 10.
Innowacyjna edukacja Działania 10.2 Kształceniue ogólne i zawodowe
Poddziałania 10.2.2 Kształcenie ogólne Województwa Kujawsko-
Pomorskiego na lata 2014 - 2020 - poprawa wykształcenia

Samorządowy Zespół
Oświaty i Kultury 2019 2021

A 659 375,61 171 977,06 83 466,94 0,00 0,00 0,00
B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

C 659 375,61 171 977,06 83 466,94 0,00 0,00 0,00

1.3.2 - wydatki majątkowe
A 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
C 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Legenda:
A - aktualna wartość
B - poprzednia wartość
C - różnica wartości
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